
黄石国家农业科技园(阳新核心区)健康肉食冷链物流园项目(3#、4#、5#冷库制冷工艺及电梯设备安装项目)中标结果公告
 

招标项目编号：E4202000067500221001
 

该项目于2024年11月28日在湖北省公共资源交易电子服务系统、黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为2024 年11月28日

至2024年12月2日17：30（北京时间）。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：
 

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。 

①.招标人： 阳新县农业产业发展有限公司 

地址： 湖北省黄石市阳新县兴国镇经济开发区官桥村4幢 

联系人： 张海华 电话（传真）： 17762967677 

②.招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司 

地 址：阳新县城东新区东方御景小区南侧 

联系人：钟威 电话：13972784844 

③.综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股 

地址：阳新县市民之家四楼 

电话：0714-7319782 

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html 

中标人 中标价
质量

目标

工期(日

历天)

项目经理执业证书名称

、专业、级别、编号
其他

武汉世纪人和冷暖工

程有限公司
9366670.00元 合格 90

赵代雨、注册建造师、

机电工程、一级、鄂

1422014201415327



2024年12月3日 


